
(土木・建築関連工事)

　　　　　　　　　　工　　事　　費　　内　　訳　　書

年 月 日

住　所

商　号

氏　名

１　契約番号

２　工  事  名 富士山7号線道路築造工事

３　工事箇所 富士市　永田町　地先

４　工事費内訳

(税抜き）

数　量 単　位

直接工事費　計

共通仮設費　計

現場管理費

一般管理費

備考
2.　「値引き」等、積算項目にない項目は計上しないこと。
3.　工事原価＝直接工事費＋共通仮設費＋現場管理費

1.　工事価格計(税抜き)と入札書記載金額は同額とすること。

工事価格計

400,000

③

500,000 ④

7,120,000 ①＋②＋③＋④

工種・種別 金　　　額 備　　　　　　考

2,500,000 ①

②

800,000

1,100,000

1,000,000

20,000

550,000

250,000

うち材料費　

うち労務費　

うち建退共制度の掛金

工事原価のうち現場労働者の法
定福利費の事業主負担額

工事原価のうち安全衛生経費

】
２つの合計が
①になるわけではない

】合計が③になる
わけではない。

追加項目

追加項目



(土木・建築関連工事)

　　　　　　　　　　工　　事　　費　　内　　訳　　書

年 月 日

住　所

商　号

氏　名

１　契約番号

２　工  事  名 富士山7号線道路築造ほか工事

３　工事箇所3 富士市　永田町　地先

４　工事費内訳
(税抜き）

数　量 単　位

共通仮設費　計

現場管理費

一般管理費

共通仮設費　計

現場管理費

一般管理費

備考
2.　「値引き」等、積算項目にない項目は計上しないこと。
3.　工事原価＝直接工事費＋共通仮設費＋現場管理費

工種・種別 金　　　額 備　　　　　　考

道路築造工事(補助） 4,200,000 Ａ（①＋②＋③＋④）

直接工事費　計 2,500,000 ①

うち材料費　

うち労務費　

400,000 ②

1,100,000

1,000,000

800,000 ③

うち建退共制度の掛金

工事原価のうち現場労働者の法
定福利費の事業主負担額

工事原価のうち安全衛生経費

500,000 ④

20,000

550,000

250,000

宅地整地工事（市単） 2,800,000 Ｂ（⑤＋⑥＋⑦＋⑧）

直接工事費　計 1,700,000 ⑤

うち材料費　

うち労務費　

250,000 ⑥

550,000 ⑦

800,000

600,000

うち建退共制度の掛金

工事原価のうち現場労働者の法
定福利費の事業主負担額

工事原価のうち安全衛生経費

300,000 ⑧
　

10,000

370,000

200,000

工事価格計 7,000,000 Ａ＋Ｂ

1.　工事価格計(税抜き)と入札書記載金額は同額とすること。

】
２つの合計が
①になるわけではない

】合計が③になる
わけではない。追加項目

追加項目

】２つの合計が
⑤になるわけではない

合計が⑦になる
わけではない。】

追加項目

追加項目


