

(土木・建築関連工事)

## 工事費内訳書

年 月 日

住 所

商 号

氏 名

1 契約番号

2 工事名 富士山7号線道路築造工事

3 工事箇所 富士市 永田町 地先

4 工事費内訳

(税抜き)

工種・種別	数 量	単 位	金 領	備 考
直接工事費 計			2,500,000	①
うち材料費		追加項目	1,100,000	】 2つの合計が ①になるわけでは
うち労務費			1,000,000	①になるわけでは
共通仮設費 計			400,000	②
現場管理費			800,000	③
うち建退共制度の掛金			20,000	
工事原価のうち現場労働者の法定福利費の事業主負担額		追加項目	550,000	合計が③になる わけでは
工事原価のうち安全衛生経費			250,000	
一般管理費			500,000	④
工事価格計			7,120,000	①+②+③+④

備考 1. 工事価格計(税抜き)と入札書記載金額は同額とすること。

2. 「値引き」等、積算項目にない項目は計上しないこと。

3. 工事原価=直接工事費+共通仮設費+現場管理費

(土木・建築関連工事)

## 工 費 内 訳 書

年 月 日

住 所

商 号

氏 名

1 契約番号

2 工 事 名 富士山7号線道路築造ほか工事

3 工 3 富士市 永田町 地先

4 工事費内訳

(税抜き)

工種・種別	数 量	単 位	金 額	備 考
道路築造工事(補助)			4,200,000	A(①+②+③+④)
直接工事費 計			2,500,000	①
うち材料費		追加項目	1,100,000	】 2つの合計が ①になるわけではない
うち労務費			1,000,000	
共通仮設費 計			400,000	②
現場管理費			800,000	③
うち建退共制度の掛金			20,000	
工事原価のうち現場労働者の法定福利費の事業主負担額		追加項目	550,000	】 合計が③になる わけではない。
工事原価のうち安全衛生経費			250,000	
一般管理費			500,000	④
宅地整地工事(市単)			2,800,000	B(⑤+⑥+⑦+⑧)
直接工事費 計			1,700,000	⑤
うち材料費		追加項目	800,000	】 2つの合計が ⑤になるわけではない
うち労務費			600,000	
共通仮設費 計			250,000	⑥
現場管理費			550,000	⑦
うち建退共制度の掛金			10,000	
工事原価のうち現場労働者の法定福利費の事業主負担額		追加項目	370,000	】 合計が⑦になる わけではない。
工事原価のうち安全衛生経費			200,000	
一般管理費			300,000	⑧
工事価格計			7,000,000	A+B

- 備考 1. 工事価格計(税抜き)と入札書記載金額は同額とすること。  
 2. 「値引き」等、積算項目にない項目は計上しないこと。  
 3. 工事原価=直接工事費+共通仮設費+現場管理費